
 

О приемке муниципальных  

образовательных организаций 

к новому 2014 – 2015 учебному году 

 

 Руководствуясь ст.51 устава Муниципального образования город 

Черногорск, с целью установления  готовности образовательных организаций  

к новому 2014-2015 учебному году, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести приемку муниципальных образовательных организаций к 

новому 2014 – 2015 учебному году, согласно графику (Приложение 1). 

2. Утвердить состав комиссии по приемке образовательных 

организаций к новому 2014 – 2015 учебному году (Приложение 2). 

3. ГУО администрации г. Черногорска (Чернышева Е.Г.) в рамках 

приемки образовательных организаций провести конкурс на лучшую 

подготовку учреждений к новому 2014-2015 учебному году. 

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по социальным вопросам Ващенко А.Н.  

 

 

Глава города Черногорска          В.В.  Белоногов 

 

 

10.04. 2014г 908-П 



Заместитель главы администрации 

по социальным вопросам                 А.Н.Ващенко 

 

Руководитель 

управления образованием      Е.Г. Чернышева 

 

 

Начальник 

юридического отдела       Т.А. Трейзе 

 

 

Исполняющая обязанности  

начальника общего отдела      О.В. Костюкович 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Воротникова  

2-19-50 

                                                                                                                                     



                     

                Приложение №1  

                                                                                                               к постановлению 

                                                                                                                               Администрации г.Черногорска 

                                                                                                                 от 10.04.2014г.    № 908-П 

 

График приемки ОУ 

к новому 2014-2015 учебному году 

 

06 августа 

9-00    МБДОУ «Радуга» 

9-30    МБДОУ «Росинка» 

10-00  МБДОУ «Светлячок» 

10-30   МБДОУ «Сказка» 

11-00   МБДОУ «Елочка» 

11-30    МАДОУ «Калинка» 

12-00   МБДОУ «Журавушка» 

12-30   МБДОУ «Теремок» 

13-00   МБДОУ «Звездочка» 

13-30    МБДОУ «Чайка» 

07 августа 

09-00    МАДОУ «Золотая рыбка» 

09-30    МБДОУ «Колокольчик»  

10-00    МБДОУ «Лукоморье» 

10-30    МБДОУ «Родничок»  

11-00    МБДОУ «Ромашка» 

11-30    МБДОУ «Рябинка»  

12-00   МБДОУ «Белочка»  

12-30    МБДОУ «Колосок» 

13-00    МБДОУ «Улыбка» 

08 августа 

09-00   МБОУ ДОД «Станция юных туристов» 

09-30   МБДОУ «Аленка»  



10-00   МБДОУ «Гнездышко»  

10-30   МБДОУ «Ручеек» 

11-00   ЦДЮ «Молодые мастера»  

11-30    ЦДЮ «Юный умелец»  

12-00    МБОУ ДОД «Станция юных техников»  

12-30    МБОУ ДОД «Центр развития творчества детей и юношества» 

13-00   МБОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа» 

12 августа 

09-00   МБДОУ «Мишутка» 

09-30   МБОУ СОШ № 15 

10-30   МБОУ СОШ № 9 

11-00   МБОУ СОШ № 4 

11-30   МБОУ СОШ № 1 

12-30   МБОУ НОШ № 3 

13-00   ООШ № 6 (филиал МБОУ СОШ № 7)  

13-30   ООШ № 13 (филиал МБОУ СОШ № 7)  

13 августа 

09-00   МБОУ СОШ № 7 

09-30   МБОУ СОШ № 16 

10-00   МБОУ СОШ № 19  

10-30   МБОУ СОШ № 20  

11-00   МБОУ «Гимназия», «Вишенка» 

12-00   МБОУ «Лицей», «Колокольчик» 

13-00  МБОУ СОШ № 5 

 

 

 

 

                                                                                                                                        

 

                      

 



                     

                Приложение №2 

                                                                                                               к постановлению 

                                                                                                                               Администрации г.Черногорска 

                                                                                                                 от 10.04.2014г.    № 908-П 

 

                                                                                                                          

Комиссия 

по приемке образовательных учреждений 

к новому 2014-2015 учебному году 

 

Председатель: Ващенко А.Н. заместитель главы администрации  

г. Черногорска по социальным вопросам. 

Члены  

комиссии: 

 

Чернышева Е.Г.  

 

руководитель городского управления 

образованием администрации  

г. Черногорска; 

 

   

 Гуреев А.П. начальник отдела  

ресурсного обеспечения 

и информатизации МО и Н РХ  

(по согласованию); 

 

 Гришанин Ю.Ю. начальник территориального отдела 

управления Роспотребнадзора по РХ  

в г. Черногорске, г. Сорске, Боградском,  

Усть-Абаканском районах (по согласованию); 

 

 Васильев К.В.  начальник отдела надзорной деятельности    

г. Черногорска  

(по согласованию); 

 

 Лункин А.А. заместитель начальника полиции по охране 

общественного порядка ОМВД России по  

г. Черногорску (по согласованию); 

          

      Казаков П.В.          сотрудник УФСБ России по РХ. 

 


